№15                       18.04.2022г.
Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Колмаковского сельсовета  (выходит бесплатно)

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новоселово

от 18.04.2022 №25-па

О принятии на учёт семьи Филиппову Е.В.  в качестве

нуждающейся в жилом помещении

     Рассмотрев предоставленные документы Филипповой Елены Валериевны, зарегистрированной и проживающей по адресу: Новосибирская область, Убинский район, село Новоселово, ул. Луговая, дом 34, квартира 2,         о принятии на учёт её семьи в качестве нуждающейся в жилом помещении, руководствуясь статьей 52 Жилищного кодекса Российской Федерации,  администрация
	ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК

Адрес:632532, с. Новоселово, ул. Луговая, 5Б.

Тел. 25-117
	 Председатель редакционного совета-

Салихов Ф.И.

	Учредитель     администрация

 Колмаковского сельсовета   Тираж 12 экз.

Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
     1. Принять на учёт в качестве нуждающейся в жилом помещении, семью Филипповой Елены Валериевны,  состоящую из  пятерых человек (включая заявителя):

Филиппова Елена Валериевна, 28.09.1985 года рождения – глава семьи,

Филиппов Михаил Александрович, 15.08.1987 года рождения – муж,

Филиппова Екатерина Андреевна, 05.07.2003 года рождения - дочь,

Филиппов Владимир Андреевич, 29.03.2010 года рождения - сын,

Филиппов Матвей Михайлович , 23.02.2013 года рождения – сын.

     2. Контроль  исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава Колмаковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                           Ф.И. Салихов